

Bocollection ApS
Bolbrohøj 18, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 32 68 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bocollection ApS Bolbrohøj 18 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 39 32 68 92
	Stiftet: 9. februar 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Tom Møller Jørgensen Henrik Frank Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.789.753 kr. mod 11.498.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.847.140 kr. mod 6.086.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.789.753	11.498.151
1 Personaleomkostninger	-658.462	-610.876
Andre finansielle indtægter	12.259	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.185.036	-3.066.022
Resultat før skat	4.958.514	7.821.253
2 Skat af årets resultat	-1.111.374	-1.734.502
Årets resultat	3.847.140	6.086.751
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	3.847.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.913.249
Disponeret i alt	3.847.140	6.086.751

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	50.241.529	65.189.645
Varebeholdninger i alt	<u>50.241.529</u>	<u>65.189.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.168	10.342
Andre tilgodehavender	460.677	403.041
Periodeafgrænsningsposter	283.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.102.145</u>	<u>413.383</u>
Likvide beholdninger	<u>33.300.000</u>	<u>21.941.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.643.674</u>	<u>87.544.176</u>
Aktiver i alt	<u>84.643.674</u>	<u>87.544.176</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.569.737	3.722.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.619.737</u>	<u>11.772.597</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.591.745</u>	<u>20.701.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.591.745</u>	<u>20.701.750</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	7.818.849	625.000
Gæld til pengeinstitutter	5.137.562	9.848.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.609	648.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.286
Selskabsskat	447.374	1.706.502
Anden gæld	47.755.798	42.235.089
Ikke udbetalt udbytte	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.432.192</u>	<u>55.069.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.023.937</u>	<u>75.771.579</u>
Passiver i alt	<u>84.643.674</u>	<u>87.544.176</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.635.846	0	5.685.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.913.249</u>	<u>8.000.000</u>	<u>6.086.751</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.722.597	8.000.000	11.772.597
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.847.140</u>	<u>0</u>	<u>3.847.140</u>
	<u>50.000</u>	<u>7.569.737</u>	<u>0</u>	<u>7.619.737</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	652.884	605.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.170	1.604
	658.462	610.876
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.111.374	1.734.502
	1.111.374	1.734.502
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.410.594	21.326.750
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.818.849	-625.000
	7.591.745	20.701.750
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 6.831.745	 17.551.750
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.300 t.kr. til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank. Ejerpantebrevene giver sekundær pant i ejendommen Dronninggårds Allé 68 og Rungsted Strandvej 294, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 50.242 t.kr. Gælden til Vestjysk Bank udgør 31/12 2022 2.621 t.kr.</p>		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
<p>Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 941 t.kr.</p>		